PAGE

от   ”02” апреля 2013г.                                                № 102
	Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
№ 20 от 23.01.2013 года «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приватизация
гражданами объектов муниципального
жилищного фонда»

В целях привидения Административного регламента в соответствии действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 37, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования "Бирюсинское городское поселение", администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Бирюсинского городского поселения № 20 от 23.01.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация гражданами объектов муниципального жилищного фонда» в пункте 2.6. части 2:
   а)  Подпункт 8 исключить;
   б)  Подпункт 9 считать подпунктом 8.
   в)  Подпункт 10 исключить.
   г)  Подпункт 11 считать подпунктом 9.

   д)  Подпункт 12 считать подпунктом 10.

   е)  Подпункт 14 считать подпунктом 11.

   ж)  Подпункт 15 считать подпунктом 12.

2. Настоящее постановление с приложением опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского городского поселения Сапожникова С.Н.
Глава администрации  Бирюсинского
 муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                 С.В. Сучкова
ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист по

земельным, имущественным

отношениям                                                                            ______________  Т.П. Федотова

дата_______________

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по ЖКХ, земельным и имущественным

отношениям, строительству, связи и ГО и ЧС             ________________С.Н. Сапожников

дата_______________

Консультант по юридическим

вопросам                                                                            _________________  Н.В. Савкина

дата__________________

Главный специалист по работе

 с общественностью                                                           ________________ Е.А. Ускова

дата__________________

Список рассылки:

Усковой Е.А. -  1 экз.

Федотовой Т.П.  – 1 экз.

          ______________ Т.П. Федотова